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AIESOPIMUS 
 
Innovaatioiden Tampere – Alusta kasvulle –projekti 
 

1. Osapuolet 
 

Koordinaattori: Tampereen kaupunki / Työllisyys- ja kasvupalvelut 

Y-tunnus: 0211675-2 

Osoite: PL 487, 33101 Tampere 

Yhteyshenkilö: Monna Salmi, monna.salmi@tampere.fi 

 

Osatoteuttaja: Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business 

Tampere Oy 

Y-tunnus: 2252888-5 

Osoite: Kelloportinkatu 1b, 33100 Tampere 

Yhteyshenkilö: Niina Hokkanen, niina.hokkanen@businesstampere.com  

 

 

2. Aiesopimuksen kohde  
 
Tämän aiesopimuksen kohteena on osapuolten yhdessä määrittelemä Innovaatioiden 

Tampere – Alusta kasvulle –projekti.  

 

Hankkeella tavoitellaan testbed-alustojen osaamisen ja verkostojen vahvistumista sekä 

palvelutarjonnan kehittämistä niin, että se tukee alueen yritysten uusien tuotteiden, 

palveluiden ja tuotantomenetelmien innovatiivista kehittämistä. Testbed-alustojen 

kansainvälisen yhteistyön avulla voidaan kasvattaa tamperelaisten yritysten kansainvälistä 

liiketoimintaa, vahvistaa Tampereen edelläkävijäasema haluttuna innovaatiokumppanina 

sekä tukea kansainvälisen liiketoiminnan kasvua (FDI). Tavoitteena on lisäksi vahvistaa 

seudun innovaatiokyvykkyyttä kehittämällä kaupunkiorganisaatioon toimintamalli, joka 

kasvattaa innovaatio-osaamista ja luo toimintaedellytyksiä tiiviissä vuorovaikutuksessa 

tapahtuvaan yhteiskehittämiseen innovaatioekosysteemeissä. Hankkeessa tunnistetaan 

Tampereen potentiaalisimmat testbedit kansainvälisen liiketoiminnan ja yhteistyön kannalta. 

Konkreettisia toimenpiteitä ovat muun muassa testbedien toimintamallien ja kumppanuuksia 

rakentaminen, uusien palveluiden pilotointi sekä kokonaisuuden brändäys ja viestintä niin 

kansallisesti kuin kansainvälisesti. 

 

Projektin toteutukseen haetaan rahoitusta Pirkanmaan liitolta, Uudistuva ja osaava Suomi 

2021-2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman EAKR-haussa toimintalinjalta 1. 

Haettavissa oleva summa on noin 2 086 000. 
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Osapuolet sitoutuvat toteuttamaan projektin projektihakemuksessa määritellyllä tavalla 

edellyttäen, että Pirkanmaan liitto myöntää projektille avustuksen.   

 

 

3. Osapuolten roolit, kustannusarvio ja rahoitus  
 
Projektin koordinaattorina ja hallinnollisesti vastuullisena projektiverkoston jäsenenä toimii 

Tampereen kaupunki / Työllisyys- ja kasvupalvelut. Projektin osatoteuttajat valtuuttavat 

Tampereen kaupungin / Irene Impiö jättämään hakemuslomakkeen puolestaan rahoittavalle 

viranomaiselle, Pirkanmaan liitolle.   

 

Projektin toteutukseen osallistuvat osatoteuttajat ovat Tampereen kaupunkiseudun 

elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy. 

 

Päätoteuttaja ja osatoteuttaja toteuttavat projektia kukin omassa organisaatiossaan 

projektisuunnitelmaan kirjattujen tavoitteiden ja toimenpiteiden mukaisesti. Projektin 

tarkemmasta työnjaosta Sopijaosapuolten kesken sovitaan projektisuunnitelmaan 

pohjautuen erikseen.  

 

Koko projektin kokonaiskustannusarvio on 1 116 945 euroa, josta koordinaattorin ja 

osatoteuttajien omarahoitusosuus on yhteensä 446 778 euroa (40%).   

 

Tampereen kaupungin / Työllisyys- ja kasvupalvelut osuus kokonaiskustannusarviosta on 784 

457 euroa ja omarahoitusosuus 313 783 euroa.  

 

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy:n osuus 

kokonaiskustannusarviosta 332 488 euroa ja omarahoitusosuus 132 995 euroa.  

 

 

4. Aiesopimuksen voimassaolo 

 
Projektin saadessa myönteisen rahoituspäätöksen osapuolet sitoutuvat laatimaan sen 

toteuttamista ja rahoittamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan 

aloittamista. Yhteistyösopimuksen ehdot neuvotellaan erikseen. Yhteistyösopimus ottaa 

huomioon rahoituspäätöksessä tulevat ohjeistukset ja määräykset, jotka sisällytetään 

sopimukseen. Mikäli rahoittaja edellyttää edellä esitettyyn projektin 

kokonaiskustannusarvioon ja omarahoitusosuuksiin muutoksia, sovitaan muuttuneista 

kustannusarvioista ja omarahoitusosuuksista yhteistyösopimuksessa.   

 

Tämä aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista projektihakemuksen saadessa 

kielteisen rahoituspäätöksen. 

 

Tämä aiesopimus tulee voimaan ja sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, 

kun sitä koskeva päätös (diaarinro TRE:4466/00.01.05/2024, Irene Impiö, 25.9.2024) 

on saanut lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu. 
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Tampereen kaupunki / Elinvoiman palvelualue, Työllisyys- ja 
kasvupalvelut   

 

   

Irene Impiö 

Kasvupalvelujohtaja   

 

 

 

 
Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business 
Tampere Oy 

  

  Harri Ojala 

  Toimitusjohtaja 

 

 


